
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 180 370,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 37 877,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 218 247,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové, trafostanice LD - D+M vchodové dveřní stěny a opravy povrchů_v. III

01 - stavebni

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 180 370,13
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

OST - Ostatní 0,00

01 - stavebni

Hradec Králové, trafostanice LD - D+M vchodové dveřní stěny a opravy povrchů_v. III

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 180 370,13

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží m2 2,415

2 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 21,600

3 K 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 1,000

4 K 622135001 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm m2 12,100

5 K 622135091 Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou 
vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl m2 36,300

6 K 622321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnějších stěn nanášená ručně m2 1,000

7 K 622332111 Škrábaná omítka (břízolitová) vnějších stěn nanášená 
ručně na omítnutý podklad m2 21,587

8 K 624631214 Tmelení   spár š do 30 mm včetně penetrace m 11,700

9 K 624631216 Tmelení dilatačních spár  š do 50 mm včetně 
penetrace m 4,000

10 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 7,288

11 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 21,587

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
12 K 946111111 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 

m dl do 3,2 m v do 1,5 m kus 1,000

13 K 946111211 Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v 
do 1,5 m za první a ZKD den použití kus 3,000

14 K 946111811 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 
0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m kus 1,000

15 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 13,500

16 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 6,600

17 K 965046119 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 
každý další 1 mm úběru m2 6,600

18 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 6,600

19 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 
100%

m2 1,000

D 997 Přesun sutě
20 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 0,290

21 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 5,800

22 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,290

23 K 997013607 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03 t 0,290

D 998 Přesun hmot
24 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,826

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
25 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený volně (např. CYKY) m 10,000

26 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY) m 10,000

Hradec Králové, trafostanice LD - D+M vchodové dveřní stěny a opravy povrchů_v. III

01 - stavebni

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P Poznámka k položce:
CYKY

27 K 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální kus 1,000

28 M 34571512 krabice přístrojová instalační 500V, 71x71x42mm kus 1,000

29 M 34535799 ovladač zapínací tlačítkový 10A 3553-80289 
velkoplošný kus 1,000

30 K 741371002 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj s krytem kus 1,000

31 M 34814407 svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, 
elektronický předřadník, 1x18W kus 1,000

32 M 34751010 zářivka lineární 18W G13 denní bílá kus 1,000

33 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000

P Poznámka k položce:
uprava stavajiciho rozvadece pro možnost zapojeni noveho svitidla

34 K 998741201 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m % 58,000

D 764 Konstrukce klempířské
35 K 764111671 Krytina železobetonových desek z Pz plechu s 

povrchovou úpravou m2 0,900

36 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m % 12,870

D 766 Konstrukce truhlářské
37 K 766660481 Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s díly a 

nadsvětlíkem do zdiva kus 1,000

38 M 61144165 dveře plastové vchodové vč.kování m2 7,288

39 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m % 784,776

D 771 Podlahy z dlaždic
40 K 771574243 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 

hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 6,600

41 M LSS.TAA35069 dlaždice TAURUS GRANIT 69 Rio Negro, 
298x298x9mm m2 7,260

42 K 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 6,600

43 K 771577115 Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem m2 6,600

44 K 771591184 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné m 2,200

45 K 771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 6,600

46 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m % 77,849

D 783 Dokončovací práce - nátěry
47 K 783000123 Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 

položením fólie m2 10,000

48 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 10,500

49 K 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 8,000

50 K 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 8,000

51 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 8,000

52 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 8,000

53 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 20,625

54 K 783801651 Očištění odstraňovačem graffiti hladkých neošetřených 
povrchů betonových, z desek na bázi dřeva m2 7,288

55 K 783823131 Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 20,625

56 K 783826311 akrylátový nátěr omítek m2 20,625

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
57 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m m2 4,000

58 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 4,000

59 K 784191001 Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří 
jednoduchých po provedení malířských prací m2 7,288

60 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 5,000

61 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 4,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 784221131 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za provádění plochy do 5 m2 m2 4,000

D OST Ostatní
63 K OST 01 přirážka zvýhodnění dle SOD % 1 409,142

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1163926

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fc598b91-16c5-4c85-8df4-4a599aeb403d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.10.2020 10:57:01


		2020-10-15T08:57:03+0000




